РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДАЛАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.12.2021 г.                                         с. Далай                         № 17-51Р

О признании утратившим силу решения Далайского сельского Совета депутатов от 01.11.2012 г. № 27-76Р «Об утверждении порядка принятия решений о создании, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений»

В соответствии с Федеральным законом № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием краевого положения муниципальных учреждений», руководствуясь п.1.20 ст.23 Устава Далайского сельсовета Иланского района красноярского края Далайский сельский совет депутатов,
Далайский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решение Далайского сельского Совета
депутатов от 01.11.2012 г. № 27-76Р «Об утверждении порядка принятия решений о создании, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений»
2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу
[bookmark: _GoBack]Далайского сельсовета.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Далайский вестник», подлежит размещению на сайте администрации Далайского сельсовета Иланского района.

Председатель сельского Совета                                            Глава сельсовета
 депутатов                          Е.М. Труханова                                        В.В. Лахмоткин